


Gusto pomeni okus. Pomeni užitek. Pomeni
trenutek, ko se dobra hrana, sproščena

družba in prijeten ambient združijo v eno
samo doživetje.

Navdih črpamo iz bogate tradicije
sredozemskih kuhinj – italijanske

preprostosti, mediteranske igrivosti in
lokalne srčnosti. 

Na krožnikih se to izraža skozi burgerje,
picarolice in druge avtorske jedi, ki jih

pripravljamo sveže, iskreno in brez bližnjic.

Uživajte!

Ekipa Gusto



GUSTO
B I S TR O  &  K LU B
TE

ST
EN

IN
E

ŠPAGETI

AL TONNO

ŠIROKI REZANCI

GORGONZOLA

GAMBERI

NJOKI

GOBOVA

RAVIOLI POLNJENI

2,50€

9,00€

2,50€

7,90€

9,80€

3,00€

8,00€

3,50€

Mesne omake

Brezmesne omake

Morske omake

BOLOGNESE
Mleto meso, paradižnikova
omaka

CARBONARA
Parmezan, slanina, rumenjak

POLO
Popečene piščančji trakci
preliti z smetanovo
omako in stopljenim sirom

7,60€

7,90€

8,00€



GUSTO
B I S TR O  &  K LU B
SO

LA
TE

CESARE DI GUSTO

MALA MEŠANA

Piščančji zrezek na žaru, zelena solata,
kumarice, paradižnik, parmezan, krutoni,
cesar preliv

Zelena solata, sezonska zelenjava

TONNO FRESCO

VELIKA MEŠANA

Tuna, zelena solata, rukola, paradižnik,
koruza, oliva, hišni preliv

Zelena solata, sezonska zelenjava

ŠOPSKA SOLATA

VEGGI FRESH

Paradižnik, kumarica, paprika,
feta sir

Ocvrt sir, zelena solata, paradižnik,
bučke, gobe, hišni preliv

9,80€

3,50€

9,50€

4,00€

7,50€

8,80€



GUSTO
B I S TR O  &  K LU B
PI

ZZ
A 

M
EN

U
MARGHERITA

KEBAB

Pelati, sir, origano

Pelati, sir, kebab meso,
kebab omaka

CLASSICA

AL TONNO

Pelati, sir, šunka, gobe, origano

Pelati, sir, tuna, čebula, olive

KMEČKA
Pelati, sir, šunka, suha
salama, čebula, gobe, jajce

7,50€ 8,50€ 17,80€

10,00€ 11,00€ 22,00€

9,00€ 9,40€ 18,00€

10,40€ 11,20€ 22,40€

9,50€ 10,40€ 22,00€

M S V

M = MALA

S = SREDNJA

V = VELIKA



GUSTO
B I S TR O  &  K LU B
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ŠUNKA,MOZZARELA,
ŠAMPINJONI

SUHA SALAMA, NACHO,
MOZZARELA, KORUZA

KULEN, JALAPENO,
NACHO, MOZZARELA

PRŠUT, TARTUFATA,
MOZZARELA

BOLOGNESE, MOZZARELA

ŠPINAČA, KREMNI SIR,
MOZZARELA

TUNA, KORUZA, KISLA
SMETANA, MOZZARELA

KEBAB,ČEBULA,
MOZZARELA

5,30€ 10,50€ 14,50€

5,30€

5,30€

10,50€

10,50€

14,50€

14,50€

5,30€

5,30€

10,50€

10,50€

14,50€

14,50€

5,30€ 10,50€ 14,50€

5,30€

5,30€

10,50€

10,50€

14,50€

14,50€

2x 4x 6x

OCVRT PIŠČANEC, SLADKO
KISLA OMAKA, MOZZARELA

6,00€ 12,00€ 15,00€

Special



GUSTO
B I S TR O  &  K LU B
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GUSTO

SEA-BEEF

Vsak burger pride v družbi
hrustljavega krompirčka
in domače omake.

Domača bombetka, goveji polpet 100%,
gorčična semena, cheddar, šalotka

Domača bombetka, goveja pleskavica,
gamberčki, šalotka – karamelizirana,
gorčični kaviar, cheddar, hišna omaka

PIŠČE
Domača bombetka, crispy piščančji file,
cheddar, hišna omaka, paradižnik, kisle
kumarice, šalata

VEGISH
Domača bombetka, olimski sir,
ocvrte bučke, hišna omaka, pelatini,
jung spinat

10,90€

12,50€

9,80€

9,80€



GUSTO
B I S TR O  &  K LU B
SL

AD
KI
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U
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O

NUTELLA + MALINE

BELA ČOKOLADA + JAGODE

Sladke rolizze
6,00€

6,00€

12,00€

12,00€

2x 4x

DI GUSTO TIRAMISU

VROČA LJUBEZEN

3,50€

4,50€



GUSTO
B I S TR O  &  K LU B
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COCA COLA 0,25L

COCA COLA 0,10L

SCHWEPPES TONIC 0,25L

TOČENI SOKOVI 0,10L

COCA COLA ZERO 0,25L

SCHWEPPES TANGERINA 0,25L

CEDEVITA KOM.

RADENSKA 0,10L

VODA Z OKUSOM DOMAČA 0,40L

COCKTA 0,275L

SPRITE 0,25L

RADENSKA 0,25L

LIMONADA Z OKUSOM DOMAČA 0,40L

FANTA 0,25L

MALT 0,33L

RADENSKA Z OKUSOM 0,25L

LEDENI ČAJ DOMAČI 0,40L

SCHWEPPES BITTER LEMON 0,25L

SOKOVI V STEKLENICI 0,20L

NAVADNA VODA 0,50L

REDBULL 0,25L

2,80€

1,20€

2,80€

1,60€

2,80€

2,80€

2,80€

0,70€

2,80€

2,80€

2,80€

2,40€

3,00€

2,80€

3,00€

2,60€

3,00€

2,80€

2,60€

2,20€

3,30€



GUSTO
B I S TR O  &  K LU B

TO
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ESPRESSO

CAPUCCINO

BREZKOFEINSKA KAVA Z MLEKOM

DOLGA KAVA

BELA KAVA

LEDENA KAVA

MED

MACCHIATO

LATE MACCHIATO

KAKAV

LIMONA

KAVA Z MLEKOM

LATE MACCHIATO Z OKUSOM

VROČA ČOKOLADA

SMETANA

KAVA S SMETANO

BREZKOFEINSKA DOLGA KAVA

ČAJ

RASTLINSKO MLEKO

1,30€

1,80€

1,90€

1,30€

2,00€

2,50€

0,60€

1,50€

2,20€

1,60€

0,30€

1,60€

2,50€

2,50€

0,50€

1,80€

1,70€

2,20€

0,50€



GUSTO
B I S TR O  &  K LU B
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VILJAMOVKA 0,03L

GIN 0,03L

WHISKEY STOCK 0,03L

PELINKOVEC 0,03L

TEKILA 0,03L

WHISKEY JAMESON 0,03L

RUM 0,03L

TRAVARICA 0,03L

MANDLJEVA TEKILA 0,03L

JAGERMAISTER 0,03L

PUSCHKIN 0,03L

SLIVOVKA 0,03L

WHISKEY JACK DANIELS 0,03L

BOROVNIČKE 0,03L

VODKA 0,03L

WHISKEY CANADIAN CLUB 0,03L

PELINKOVEC 0,03L

3,00€

3,00€

3,20€

3,00€

3,00€

3,20€

3,00€

2,50€

3,00€

3,00€

3,00€

2,50€

3,20€

3,00€

3,00€

3,20€

3,10€



GUSTO
B I S TR O  &  K LU B
VI
N
A

REFOŠK 0,10L

RUMENI MUŠKAT 0,10L

DOMAČE VINO 0,10L

SLADKI REFOŠK 0,10L

HALOŽAN 0,10L

ŠPRICAR 0,20L

CVIČEK 0,10L

BAMBUS 0,20L

SAUVIGNON 0,10L

1,70€

2,80€

1,30€

2,50€

1,90€

2,20€

1,50€

2,50€

2,80€



GUSTO
B I S TR O  &  K LU B
PI
VA

LAŠKO 0,33L

STAROPRAMEN 0,50L

BREZALKOHOLNI STAROPRAMEN 0,33L

TOČENO OŽUJSKO 0,50L

UNION 0,33L

TEMNO STAROPRAMEN 0,33L

TOČENO OŽUJSKO 0,30L

GUINNESS

HEINEKEN 0,33L

CORONA 0,35L

RADLER 0,50L

3,00€

2,60€

2,50€

2,40€

3,00€

2,70€

2,00€

4,50€

3,50€

3,50€

3,20€



GUSTO
B I S TR O  &  K LU B
D
O
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DODATEK 1

EMBALAŽA - SOLATA

DODATEK 2

EMBALAŽA - BURGER

DODATEK 3

EMBALAŽA - PICA

EMBALAŽA - TESTENINE

0,50€

1,00€

1,00€

1,00€

1,50€

1,00€

1,00€


